
Průvodka k biologickému materiálu 
pro vyšetření akutního respiračního onemocnění (ARO) 

  
 

V případě podezření na SARS doplňte i následující údaje ! 
 

Pohlaví:      muž  –  žena  
Země trvalého bydliště: 
Pracovník ve zdravotnictví:     ano   –   ne   –   neznámo   
Známky zánětu plic či RDS na RTG hrudníku: 
             ano   –   ne   –   RTG vyšetření neprovedeno 
Izolace pacienta:     ano  –  ne  –  neznámo   
Umělá ventilace:     ano  –  ne  –  neznámo   
Cestoval pacient do „postižené oblasti“ během 10 dnů 
před začátkem onemocnění:    ano  –  ne  –  neznámo 
Pokud ano, kam: 

Návrat do ČR dne: 

Byl pacient před začátkem onemocnění v úzkém 
kontaktu s osobou se suspektním či pravděpodobným 
SARS:               ano   –   ne   –   neznámo   

Anamnéza - příznaky, zejména: 
kašel:       ano  –  ne   
dýchací obtíže:       ano  –  ne   
teplota přes 38 st.C:       ano  –  ne   
 
Další: 
 
 
 

 


